
日時  平成２6年3月23日（日）

会場  大阪 ボーン・グランデ アリア

住所  〒541-0041大阪府大阪市中央区
       北浜２－１－３　北浜清友会館１F
TEL  06-6202-1991

会費   10,000円

主催  YMF 経済研究会主催  YMF 経済研究会

昼の部
3月23日（日）12:00～
会費 10,000円

夜の部
3月23日（日）17:00～
会費 10,000円

お電話でのお申込みも受け付けております。
TEL：046-871-7789

＊満席となり次第締め切りとさせて頂きます。
＊この催しは政治資金規正法第 8 条の 2 に規定する政治資金パーティです。

森ゆうこと語る会
in 大阪 ボーン・グランデ アリア

謹啓　 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
皆様には日頃より森ゆうこ前参議院議員の活動に対しまして力強いご支援、
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、捲土重来を期す森ゆうこさんの活動を支援し、検察問題やTPP・アベノミクスや脱原発に
深く切り込んできた森ゆうこさんの大阪 講演をYMF経済研究会にて企画致しました。
講演後の質疑応答や懇談の場も設けてあります。
皆皆様におかれましてはご多用の所恐縮ですが、是非ご参加頂ければ幸いです。
                                                                                      
                                                                                     YMF経済研究会事務局

YMF経済研究会主催『森ゆうこと語る会 in 大阪 ボーン・グランデ アリア 』登録申込書

昼の部　・　夜の部　　※ご希望のコースを○で囲って下さい。


